
nuivi umí

Mariján maje plná ústa tupě na myslil si že by toho nikdo dii fí
ni pohleděl

Moudré pant
ngi dóm Ttdyckj jtdua li

dra Rlchtar-- a

zamračené Kačky neřekl

"Doma jden kouska radosti neV"?& (davwí=t' At-- y 0)
"No víš jsi taky bratr jako my

sestry ule co bys se plahočil co ti

patří 10 ti potři jako druhým pře

mu ty deti nadělají křiku ie PAlil --EXPELLERUf ÍJ _
——— - -

H rOHORSKÝ OBRAZ '
chvilky pokoje není — tady si ělo
věk aspoň odpočne!"

NAPSAL K V RAIS eě ttaiikdo nebude o nic připravo VyttSrtproitftMc k mukni prs rTrotleké bo
lMtl paitnMol Tymknutluy tl

Jtn praTj1 rejlstroTanon zn&mkon"1 jn10 — a tatínek je už shnilý
'

vat- -"
"I to já vím to já víin — "

Stavěté nyní
Nejdříve však

zašlete svůj seznam

co potřebujete
E H HOWLAND LUMBER

& COAL CO

4719 So 24th Str

South Side Station
'

Omaha Nebr

Oni vám podají ee'iU la
kterou váni materiál zašlou

až na vaši Maníci M-lU- c

"KotTon"je z ucho par kostí — povídal 3Se t-- UhT Tt vteeb Ukirolcb nbo pHmo odMariján odcházeje povídal Mál "On to táta za tebe projedná hrobník o funuse""Hondo jez a nekoukej !" zaliti

lovala na lioolia jen pořád pou
F AD RICHTTR COce: "Nač pak je tohle holku do ale plnou moc musí mít protože "Ach liože vždyť jsou to léta !'fJ Wathlngtoa SlrM Nw Yoik N V

roval jak Marijím loje jak dčlá

11a stole eesti('lu a kdvž srknul
jsi taky ruaiuim in syn"
Mariján se chechtavě zasmál

a hacka opět vytírala oči

"A já ho pořád vidím jak cho

brý dávej mi zas do baráku!"
"Ale jdi — snad bys si kluka

uevšiin'!"klnlt díval se se sestry na sestro "Jedná se o pár zlatých máš je di u nás po dviu' 11 jak mne jed
Honda vvlclěl za matkou do"Nemluvil jsi s Lifoeldeleiu ?" f jt-- -r

11 nás ale kdybys chtěl jít do Pu-

ky uiíižeS nemyslíme nic špatné

Uoii vzul takhle kl'm klku a po-vída- l

'Ty hoehu — ty Miinjánc
chléva -

"Mariján nechee jíst u nás —

chce zas do baráku" zvěstoval a

ho Napsáno to je jenom pode - ty můj kluku' — "
opět ptala se hospodyně

Mariján pohleděl j)tá-l- i se to je-

ho zakuckal se a zavrtěl hlavou

"Ani s Budinou?"

Chcctc-l- i ni pochutnat i na

rnaiacnitéra doutníku žádejte

vždy "Viržinky--" neb "Tarokupsat l'ž bych lyla ráda aby to

všecko bylo odbyto ať maminkaoči upíral do temna v němž bylo

Kačka zahleděla se na bratra

"Nějak stůnčš ne?" pták se
"1 ani nevím — tuk to do mne

doutníky které vyrábí FRANTA
Opět kývnul záporně a na clfvil

LAITNER 122 sev 20 ul South
může spát pokojeni"
"Ba ať si odpočne — " leze ohnout se kale nemůžu málo Omaha Nebr Tyto jakož i jiné

druhy doutníků obdržeti můžete
"1 jo i jo naidřeiiiť se a musí spím pořád mám takové divné saj

a z potu nevyjdu"me tam taky"
v I M #

ve všech hostincích a obchode
- A tatínek ie je slinuv — a ja — Advertisement 4StřKačka jenom vážné kývala

"Jeslli palt ti už vyplatili těch
třiéyt jedu " ptala se lho

7"I10 kolikrát vidím jak tuhle chod

po dvoře a směje seA" Dr W C Bentz
Tóna smutně přikyvovala blížíc stejné a vidoue že jí Mariján ne

rozumí vysvětlovala : "No po ma'e ke dveřím zadívala e na klec

"A co puk pořád dělá tahle che

chtalka?" ptala se veseleji

mince! jsem si hned pomysli-
la že ti to nedají proto nechtěli

"I tak to pořád vědem stejně" Hbys šel do Paky sáni Pane ti to
"No zatím s Pánembohem!" a

Dr J W NOVÁK
(ik lubnl líkiř

N WMd Mwnld Bliti íil oluU 422

15 Farmn uUc:

HHlIny: Od í ríno do 9 ulilnlnv Tl DouíIm

tebou umějí !"
Mariján neodpovídal vzpooitičlTóna vyšla

tolik bzukotu
"Proč?" dojíc ptala se matka

"Povídal že nač je to prC do

brv—"
"Dnes už nenalil ale srkal je

Ště"
Večer když "Málka přinesla do

výminku mléko Mariján dával jí
několik dlouhých rftžencft jahod
YSiutit ho neluidem jí radši s

kočlW než s lidmi"

"Koukej co jsem natrhal— jsou
to trávnice z paseky každá jako
palec Tyhle si sněz a tyhle rozděl

ostatním"
Málka vzala jahody a svůj růže-

nec hned měla mezi zuby: jak
proud krve tryskla vonná šťáva na
svěží její rty
"Ale poslouchej — v poledne

mí to dávej sem" klopě hlavu

prosil nesměle

"Co pak tě to tak mrzí!" odpo-

věděla s ostrou výčitkou
"I už mi na pastvě nedali po-

koj!" stěžoval si a líce mu zěerř
Tenala

"Na pastvě? Co Tiak by ti na

zubní lékař
Pokoj čís 11 Glasgow Block

Tel So 333 3 tf So Omaha

i! Adolf A Tenopír
i!

Ceekt privnlk
Úfadovoa: čís 1325 roh 11

WllUam ullc

OMAHA NEBSA8KA
Telefon: Doug S397

—Veřejný notif—
'

ť-- l

si uiiTitochlebovy výčitkv Mórům MU V nudili n Jilm-1-: jilfi Wllllím ol
od 10 do lí doo Trf Trlt-- W)V

že se jim povedlo že už mají jen

Mariján dojeď pořád se

JJozhlížeje se sedmičkou vzpo-

mínal si jak mř to Tóna chválila

"I pěkně to tu mám pěkně

jeden vejměnek

lni zapomněl jíst
"Co pak tady byli ?' ptal se z

' '
myšlének

"I bodejť přišli oba že prý na

dojednanou o tom co zůstalo po
mamince'
Pohodil hlavou a znova zamířil

k míse

"Xo já to věděla proto on Li

toehleb sháněl funus aby věděl o

každém krejcaru''
Nerozuměje dobře jedl dál V

"Já myslela že u tebe byli a

naváděli tě abys nám Taky nic "

pokračovala mluvila me-

zi jídlem a zcela lhostejně

"Nebyli" řekl upřímně
"Jen ať žádný nemýlí že ti

ukřivHíin musíš sám říct jestli li

něco chybí"
Usmál se a podíval se kolem

stolu

Zase jedli mlčky byli již v clo

lení polovici mísy a Honda s Ton-řo- u

položili lžíci

"Pánbůh rač nadělit" řekli ale

zůstali sedět

"Tenhle Litochleb taky myslí
že se nám sype jakoby sami nemě-

li všeho tak nám taky vyčítal že

už dáváme jenom jeden vejměnek
s druhým že máme pokoj!" opět

"Tv nevěříš ale uhlídáš ~- -

vždyť to známe!" přitlumeně vu!chládeěek je tu tieho a ani mou

ehy jon kdyby hřbet a nohy ne-

bolely a kdyby se mi v noci pořád

ne iloitala
"1 nic nepotřebuji! dělají ni:

tak nezdálo ' všecko ("hezky pořádek mám ve
všem" odvětil nutě se tlo smíchu

Národ náš jest roznícen

I U Mlklulilltk ivíck itktidi
MUll — lENY - PENfZI

mohli Uuít w pro

OCHRANU NAbCH DOMOVŮ

otirintiti vra doaion
Jmi curtlOkikl K)JHfnl n Uo( u

Světových Dřevařů
(Wooďism ot ll World)

6W0C0 Utni 3i000000 M tkllf

' ' 3 T TATKS W A FBAZKB

trrchntuiý' klurk iTrcbortný Telllel

VrMdmti t (ti BulKlnt
OBHSí StS

Kočka vyplíživši se z police po-al- a

se inu otírat kolem noh

"No no tuňaucka bodná jsi

Kačka hledíc někam do polí o- -

JBě3 Vkusně zařízený a bohutS

zásobený obchod doutuíkářský
vlastní Václav DuŠátkoTv 8 12G2

již 13 ul Na skladě má velký

výběr dýmek jakož i veliké táso--

hv ♦ o Vi ň Ir ti Ir i 1 n nZli r ummaitúh i

pěl jen přisvědčovala
hodná!" "Zrcvna jsem se ti tuhle n-i-

-

Hrdlička hoiic-- seskočila s bi- -

delka a stojíc u samého hrdlení

sniál- -

ždyť jsem musel s nimi kr
stolu a nedali jináč!" a chechtal
e šepíeiu až mu oči nslzcly

žvýkacího Doutníky jeho jsou k

dostání vňnde v Omnz — Adver- -začala enkrnvHti a hluboce se uklá- -m-i- neučili jjuiwj :

"No křičeli : 'Kocour neumí j? Kačka neodpověděla ruce ma
sjenom s kockouou — a skákal jíc v klíně na modlitbách sepjaty

přede mnou" seděla zpříma a jako z kamene
"Tohle náš Honda zas sehnal" Ale já vím to je všecko ml

I JOHN JOSTRONIČ
& praktický plumbař

llcensovaný pro Omahu a"Ioot
I Omahu
£ vykonává vždy prácí první třídy
% v oboru plumbafekém zavádění

Málky ta se tak stará Ale Tóna

taky leckdy kus toho jídla přine- -

zvolala Málka a sevřevši pěst za-

hrozila

"Prosím tě holka prosím tě aí

něla

"No vidíte vidíte jaký jsem já
pán — jen se klon kloň — vidíš
už bych nič! jít taky k soudu Vše-

cko to jd! hezky ten náš talíuek
s maminkou mi to pěkně udělali

Všecky holky ke mně chodí pona-říka- jí

jako mamince a jelo to vše-

cko v pořádku — každv
'

mne má

rád- -"
"

K —diychrchy cheche — 'kriú
— kraú — letělo z klece

0 posedí popovídá'
"Snad nemá zně — vícelrn

podoltao topení plynovei5 vo-- '
nejson mrzutosti !" káral ale Mál

dovodú a pod Opravy jou nSi $— 1— jka již byla ze dveří zůstane dřeš jako mórák proč h
Za chvíli ozvval se ze stavení froeliu nepopovídala nic ji to ne

Evlištnoítí a vykonáváme je k

úplnému uspokojeni eékré
práci vřnuje ta nejvelii péče

Výpoíty idarma' Zavolejte oi
tfcleřoiiain: Tyler 12í)9

I Tondův jekot stojí! Co pak tomu nerozumíme'

My dostaly pretencef ona živnost"Přec to řekla nešťastná

poslouchaje řekl si Mai-ijár- i

Sdruženi českých lékařů

v Oma ze a So Omaze

DR ŠRÁMEK J M

sev-zá- p rob 8 a Hickury ol

Tel Douglna CC45'

DR K0UTSKÝ JOHN

405 bpv 24 ul So Ooiaha
X
Telefon South 142

DR NÉMFO CHAS J
1316 Williaiu ul Oniaha —

Telefon Ďouglas 2817

Operacím se věnuje zvláštní

pozornost

DE ŠIMANEK O F„
126-- J

již 13 ul Omaha

Operieím se vřnnje evlářtní

pozornost

to je pane něco jiného No řeklo I Silná: 1411 jUn 13 ulloe
% Omaha Nebrnskase že jsou na tom dva vejměnky —"Ale — taky mu to neškodúW dá

rozprávěla hospodyně

Marijánovi zatřásla se ruka a

vylil skoro polovici lžíee x

"Zaplať Pánbůh zaplať Pán-

bůh" povídal rychle a položiv lží-

ci běžel od stolu jako splašen

"Počkej neutíkej ukroj si je
štěchleba to bys měl málo !"
"Pánbůh rač nadělit l" křikl již

11 dveří a čepici hodiv na hlavu

uháněl domu

Ve světnici bylo chvilku ticho---

jen lžíce dorážejíce ke duu zvo-

nily
"Víc vylil než mědi" zasmál se

Honda

"A'jak srká" přidala Frantům
"Ještě víe než tv viď" sekla

ji Málka

IV

V údolí 7a lesem už začínali

pšenice ale v březinském oko
pokoj ! Vida jak je teď všecko ji-

nač — tenkrát když mučil hrdli
altq jsku dva vejměnky! Za tro-

chu jídla mají dělníka že by ho

puilodali!" Povídala to jako lylí teprve žita dozrávala a to pročku dostal jsem zlá slova já ! Přec

ji na lom pranic nezaleželo HiO- -to jen že sem dívala ta skupinajen mne teď maji rauši — jsem tu

jako místo maminky nikdo mi ne

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
♦ Edo by ai pfál dobrá íenká a t
♦ laciná jídla ať přijde de noví u ♦

♦ praveného reetauranta k ♦
♦ V NTTDEROVI ♦
♦ roh 14 a WlUlam ol ♦
♦ Taktél mřie pp eiciaeSia po- - 4

louíiti éistými pokoji 4

iíejnc ledověkrkonošských zamračeneú dívali

Mariján sklopil hlavu 11 hledělsmí ublížit — všecky v pořádku se na ta bujná plným životem dý-

chající pole bez hnutí od rána do
1

Následujícího dne přinesla mu
večera stejně upřené jen h v ně

do hrud
" l'ž mi to taky nejde — jeu tak

že ten dobytek vyženu" brnčel

"A jsi jako žebrák! Ale mně
to je jedno jen tak povídáni člo

kterých dnech studeně zadýchali
obed do baráčku sama hospodyně Vesničané měli je rádi zvykli jim"Povídala Málka že mezi nás

od maličká a za dne kolikráte po-

hlíželi eo dělají hora věk má svých starostí že si neví s

Na pole po planině i na stráních

Frantina vyplázla jazyk
"Dejte pozor ať nedostanete ě

po pohlavku" zakončil to
'

Mariján přišel domft nenajeden
a když dával kočce ještě chlebeni

dojídal

byla pěkná podívaná : kus šedobí-

lý jiný tmavě zelný jeden pás do

Moderní cařítaný a nejvitd
řeznický a usen&fský livod
vlastní nejat arší řezník

V F KUNCL
č 1244 8o 13th St Omaha

Má na "kládí vždy velké

íerstvélo různého tuaea

jakož i znamenitých doruarfeh

uzenářských výrobků Ceny lev

DE OLGA ŠŤASTNÝ

52 World-Ucral- d Bldg
Telefon: Tyler 2C34

V pn'iailS že by nebylo odpo-vřiliín- o

líavoíejte Tyler 1138

Drs CHALOUPKA a

CHALOUPKA

Zvllištuí pozoruoNt vfDovfena

žentikým ueuix-i- a oporacWu

24 a M ul So Omaha

zlatová vedle druhý růžově červe

nechceš tak ti nesu kaši sem!"

"Proč pak proč pak — mezi vás
to ne — ale tak už jsem zvyklý!"
breptal

"Honda už dá pokoj neboj se"
dodávala rozhlížejíc se světničkou

"Neměli jste ho prát jeíi říct
— ale to Málka — a povídal jsem

jí — " a sednul k misce krupičné
kaše posypané cukrem a skořicí

ný běl vedle blankytně modři
"Kdybv mne radši nechali ta--!

Hrušeň panenka za živnosti u

Skaloudu byla plna drobného žlu- -

nější nežli kdekoliv jinde Zbo- - ?točervencho ovoce bylo jich jako

dy" myslil si při tom "tolik ty
děti koukají Ale to ona Málku
—myslí si že mi tu je smutno že

jsem teď jako místo maminky a že

mám jíst s nimi! Tenhle Litochleb

v máji kvítků a z chumáčů listí vy
žl možae objedaati telefennsť ?

Pouglai 1118 t

hlavou rady Xestojí to všecko za

mnoho ještě nejlíp bylo když
jsme běhávali doina po zahradě

se o nie"
Mariján přisvědčoval a zas mu

napadlo: Vida Kačka taky na to

vzpomíná !

Opět seděli mlčky
"Nono musím se sbírat trvá 1o

taky chvíli než se domu dotá-
hnu" ozvala se zdiouha vstávajíc

"f taky já půjdu taky"
"Tak si tu tatínku s maminkou

hezky odpeičitňte" pravila vřeleji
a zase křižovaladiroby
Mariján činil to po ní a myslil

si při tom že v tatínkově hrobě už

je shnilá truhla a jenom několik

kostí

"Kdo pak ví dlouho-l- i to bude

hlížely opravdu jako žlutočerven?

nabarvené hlavičky panenek jež o
Ti mi teď flák strojí!" prolét- -

— to je člověk ! Vyčítá že rž raa jlo nra hlavou a rty se usmály
packých poutích kramáři po "krej-

caru po dvou prodávají dětem

podhorských dědin

ji jenom jeden vejměnek — ehu- - "Vidíš ty tu máš hezky" po-ďa-
s

maminka co pak jí dal nie! chvalovala Tóna "takový ehládc-

My shora uvedení lékaři dle

pravidel lékařské etikety nej-

důrazněji odsuzujeme veškeré

kteréhokoliv lékaře
sama sehe ve kterýchkoliv ča-

sopisech svými pacienty nechC

už je to jakýmkoliv způsobem
at ve zprávách místních nebo

ouobnfch 43-- tf

To má zlost že maminka umřela— [ček že je tu radost pobýt"
ale sami přijdou projednávat Ta Mariján radostně přisvědčoval

Té doby hrály si vesnické děti

nejraději s Mórovým Hondou by

Blahovičui talsam

nejjislějši prost řwlek proti Z
kašli Buďte níra stále záso- - %

beni Láhev 25c a 50c

V lékárně j
Beránek % Syni

již 16 a William ul I

lo jich pod hniší pořád celé hejno
Kačka je hrnbalka' tady taky po
řád něco zvonila Bodejť — mám

všecko přijdou i abych šel s nimi a krouhaly jedno přes druhé

Tu neděli před prvními žněmike stolu — ale to ne to ne už jsem
taky starý a ru&a se mi klepe — '' byl Mariján v městečku na požeh-

nání a po něm zaběhl si na hřbi
trvat a půjdeme za ninu J Hoe

Druhého dne Mariján schválně Bože člověk ani neví a je starýtov Bylo tam ticho prázdno ie- -nehnal domu až chvíli po poledni těžce odcházejíc povzdechla sestra

Nemoci oči uái noeu a hrdla

DE J J WAETA

íeBký odborník

íh pokoje 1223-21- 16 a Farnam

Fint Kaťl Bank Buildlng

nom na otcově hrobě seděla Lito- -"Ty jsi se dneska zle omeškal"
Mariján ohnut klusal za ní

povídala mu hospodyně "už jsme

"A jak se tu musí pěkně spát

takový svatý pokoj!"
"Spatně spím holka špatné

mám pořád těžké sny — "
"I to udělej kříž modli se zf

dušičky a budeš spát s pokoiem ('
nás je jako v peci mouchy štípou
sotvaže se rozední — a je nás ce-

lý regment to je rámusu pořád!
Na mou pravdu až my pfijdern na

vejměnek nezfistapeni v sedničee
u nás ale sem se odstěhujeme"
Mariján podíval se na Tónu' a

zasmál se

"Proč se směješ?"
"No tak jak pak sem půjdete

když já tií budu" a ještě se smál

efilcbka ruce držící tlusté modlit-

by měla h'ž"t v klíně a hleděla do
"Jak pak to mají s Málkou —

bude svatba?" už 11a cestě mezi o- -po obědě čekali jsme dost!"

Í OMAHA NEB :

Edward J Svoboda

právník
1502-1- 2 City Naťl Bank Bldg

Tel Doujrlas 992

OMAHA NEB

"I nač pak to — nač pak to — vzduchu nad royy porostlé buj-

nou travou mezi níž modraly rc
prášenými starými divanů ptala se

vždyť já se v baráku najím dar Kačka I - " '

"Ani ti holka nepovím vídám Lee-Coit-Andree- sen
macešky krvavěly karafiáty a zá-

řily
'

měsíčky
je spolu ale víc nevím"Vida napadlo Marijánovi jak HARDWARE CO

'
prodává ve TeTkém

I chtěli by oni aby Pejcha slese taky naší Kačce stejská přišla
pěkně k tatínkovi a k mamince —

vil proto odkládají a bědují je tiaíené vyráběné a lakované pleeliové
nom že on Pejcha starý-j-

e

tvrdýpřece jen je měla ráda a vzpomíná tačinL — Cínový a železný plech a
zlníí — OHtnutý dr&t hřebíkr"I brachu my tak hned na vej-

měnek nepfljdem kde pak než náš nořské rboží bicykly gtteloé íbraně
Dr B DIENSTBP I
český zubní lékař I

mo bych vám stfil zvedl!" honem

se bránil '

"Nevídáno — jen jdi do sekni-c-

'Málka ti to tam naleje" t

Jedl zase v živnosti ale sám:

mlsku postavil si pěkně ke kraji
aby zas nelil ''

Honda bradu maje podepřenu
seděl naproti něrnu a očí s něho ne-

spouštěl
?

"Hondo nedívej se mu na lž-

íci!" kárala jej Málka

hoch jakoby byt neslyšel
"Proč pak tak srkáš?" směje

ptal se Marijána

Honda doroste a dá-l- i Pánbůh

Když bratra spatřila trošinku
se usmála a zakývavši pravila:
"To jsem si nepomyslila že se tu
uhlídáme Tak se pomodlí pomo

níiboje a uportovnl zboží

9 and Harney 8t Omaha Nebzdraví a budeš živ budeme rádi
snad si nemyslíš že bysme ti ublí
žili — a máš to všecko od tatínka

ti l
i 715-71- 6 City Nationalj fa
J Bank Buildin?

J de Harner ulice)

fpi TIL D'lt LiH tíM

v pořádku !" rozprávěla
DR J C SOUKUP

ZUItNl LÉKAŘMariján přisvědčoval v prsou

bylo ran velmi rniloi "Vida vida

jak mne mají rádi to že maminka

pařízelCa kdo by se mu divil ce-

lý žived pro hocha dřel a jistě že

si to taky myslíval jináč No mně

se zdá že už mu to nedopadne
Málka je taky fhýtrá a nedá si to

ujít !" trhavě rozprávěla
"I panVto je — to je unál

e Mariján x

Kačka ho trpce usmála

"Dobře ty nemáí takové star-
osti" prohodila "O tebe emi j? tli

postarají" přidala ostřeji

Mariján mlčel

''No dej ti Pánbůh dobrou trne

půjdu tahle rovnou k nárn !"

"8 Pán?mbohern Kačka n VÍ
nrnbohem a pěkně pozdravuj!"

(Pokračování)

dli u chudáčků!" a bílým šátkem
v vtíral a si oči

Mariján smekl čepici pokřižoval
rovy a klekl na hrudy
Kačka ho nechala a zas1 tak tu

pč hleděla do prázdna V obilí za
hřbitovním plotem křepelka spu-

stila své břinčivéMizdravy

"Tak mne to sem už kolik dní
táhlo že" jsem si steskem nevěděla

PřetlhovaI ee do:
815 City National Bank

I6th and Harney ftt OMAHA

tenkrát hrozila: 4To ti povídám
VIT DR BÍETISLAV DX

JíSTBIER eký eubní Ukař

pokoj L 715 t budori City Na-tion-
al

Kanky 16 a Harney ní '—

"Protože proto — už jsem ti ře-

kla a jdi mi od stolu!" a Málka

chytla Hondu za paží a již byl v

koutě _

"I nech ho — nech — " mírnil

jí Mariján
'

"Jak já 16 řeknu — " bublal

hoch — "af %í tluřV někoho

af mi Marijána neopustíš!" -

"Ale co jsem ehtěla říct — že mi
to tak napadá — máme tu projed
nřvku pozůstalosti po mamince

željovití i oujezdeětí na to tnze
hnali — ty snad koudu nepfijde5
že ne — eo hy tam — " mluvila

dobrácky

Tel Donglag 4284 Rea 1918 So

C H Kubát
Čeaky právník a noUf

Zastupuje krajany ve vítech pflpa
dech ti ourfft

Úřadovna i 403 Earker Blk
Tel ílai WY!

14 Str Tel Donrlaa 4605 třa- -rady" začala Kačka "člověk ne-

má už kam vyjít na prástvn nežli
duje od 9 hod dop do 5 hodin

'wlp Večer pak dle njadnaat —sem"
'Ba ba" přiívědčil Maríjáii a Adrertiaemeot 16-- tf


